



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMOE INVEST APS
STENHUGGERVEJ 2, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Henrik Østerhaab

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Famoe Invest ApS Stenhuggervej 2 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 29 61 41 72 Stiftet: 12. juni 2006 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østerhaab
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Prinsessegade 82 7000 Fredericia
	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat, som er 55 tkr. større end sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		935.464	1.005
Personaleomkostninger.....	1	8.731	-52
Af- og nedskrivninger.....		-156.679	-203
DRIFTSRESULTAT		787.516	750
Andre finansielle indtægter.....	2	10.364	22
Andre finansielle omkostninger.....	3	-138.688	-168
RESULTAT FØR SKAT.....		659.192	604
Skat af årets resultat.....	4	-145.546	-146
ÅRETS RESULTAT		513.646	458
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	385
Overført resultat.....		413.646	73
I ALT.....		513.646	458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		6.992.976	7.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		57.903	22
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.050.879	7.097
ANLÆGSAKTIVER.....		7.050.879	7.097
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		254.834	383
Udskudte skatteaktiver.....		0	57
Tilgodehavender.....		254.834	440
Likvide beholdninger.....		10.740	23
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		265.574	463
AKTIVER.....		7.316.453	7.560
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.049.695	636
Forslag til udbytte.....		100.000	385
EGENKAPITAL.....	6	1.274.695	1.146
Hensættelse til udskudt skat.....		15.421	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		15.421	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.527.179	4.894
Banklån.....		240.705	315
Modtagne huslejedeposita.....		460.860	461
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	5.228.744	5.670
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	439.877	479
Gæld til pengeinstitutter.....		7.544	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		171.049	30
Selskabsskat.....		73.080	1
Anden gæld.....		106.043	226
Kortfristede gældsforpligtelser.....		797.593	744
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.026.337	6.414
PASSIVER.....		7.316.453	7.560
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	-8.731	43	
Pensioner.....	0	8	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1	
	-8.731	52	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.364	22	
	10.364	22	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	138.688	168	
	138.688	168	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.080	1	
Regulering af udskudt skat.....	72.466	145	
	145.546	146	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	10.740.703	309.996	
Tilgang.....	62.200	49.713	
Kostpris 31. december 2018.....	10.802.903	359.709	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	3.666.567	288.487	
Årets afskrivninger.....	143.360	13.319	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	3.809.927	301.806	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	6.992.976	57.903	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000		636.049	385.000	1.146.049	
Betalt udbytte.....				-385.000	-385.000	
Forslag til resultatdisponering.....			413.646	100.000	513.646	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000		1.049.695	100.000	1.274.695	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	4.893.982	366.803	3.055.665	5.259.922	366.059	
Banklån.....	313.779	73.074	0	382.831	68.414	
Modtagne huslejedeposita.....	460.860	0	460.860	460.860	0	
Anden gæld.....	0	0	0	44.817	44.817	
	5.668.621	439.877	3.516.525	6.148.430	479.290	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Famoe Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.894 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssigeværdi 31. december 2018 udgør 6.993 tkr.						
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.900 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.						
